П Р И К А З

по муниципальному учреждению «Управление образования
 Елабужского муниципального района»

№ 268                                                                    от «14» апреля 2011г.

О проведении  туристского

слета г.Елабуга и Елабужского

муниципального района
Согласно плану массовых мероприятий МБОУ ДОД «ЦДЮТиЭ «Юлдаш» ЕМР РТ с учащимися на 2010 – 2011  учебный год, в целях пропаганды здорового образа жизни и повышения спортивного мастерства  участников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести туристский слет г.Елабуга и Елабужского муниципального 28 мая   2011 года в  районе 10 га.
2. Утвердить:

    - положение о  соревнованиях (Приложение №1);
    - смету расходов (Приложение №2).

3. Директорам школ города рекомендовать принять участие команд в мероприятии согласно положению.
4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время соревнований   возлагаются на руководителей команд.

5. Директору МБОУ ДОД «ЦДЮТиЭ «Юлдаш»  ЕМР РТ Рахматуллину К.Г. обеспечить безопасность участников при проведении спортивных мероприятий.

6. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на директора  МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы»   ЕМР Сабирову В.Х.

Начальник МУ «Управление

образования»  Елабужского

муниципального района                                                            Р.И.Зарипов

Приказ подготовила

В.Х. Сабирова
4-50-66